
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 contratto occasionale
Procedura bandita con provvedimento rep. 71/2022

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi esterni;
VISTO il bando  rep. 71/22 per la selezione pubblica per l’attribuzione n. 1 incarico occasionale

pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina
web di ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente;

VISTO il verbale rep. 6/2022 - Prot n. 34117- VII,16 del 07/04/2022 della Commissione giudicatrice
nominata con ddir rep. 74/2022

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con ddir rep. 74/2022 relativi alla selezione
pubblica per il conferimento di n. 1 contratto occasionale per l’attività funzionale alla ricerca del Centro SELISI
finalizzate a fornire contributo all'implementazione delle attività del progetto CONTRATTO DI FORNITURA DI
SERVIZI Artt. 1655 e ss. c.c. CUP: C35F21001470005 CIG: ZC6354DB34 rep. 14/2022 del
11/03/22.

Procedura bandita con provvedimento rep. 71/2022

Art. 2 Proclamazione vincitore

Dagli atti risulta vincitrice/tore la seguente candidata/il seguente candidato:

NICHOLAS ANDREW COATES
Data di nascita   24/04/1959
Luogo  Saint Albans (GBR)
CF CTSNHL59D24Z114W

Art. 4 Pubblicazione

Il presente decreto è reso pubblico in data 08/04/2022
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Treviso, 08/04/2022 IL DIRETTORE
Prof. Stefano Soriani
f.to digitalmente

VISTO: IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Alessandra Pellin
f.to digitalmente

Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it

Decreti - SELISI N. 76/2022 Prot. n. 0034249 del 08/04/2022

https://www.unive.it/data/12122/

		2022-04-08T09:24:53+0200
	IT
	Stefano Soriani




